
湛江金沙湾红树林科普基地项目EPC的评标工作于2023年08月10日在湛江市公共资源交易中心已完成，根据该项目招标文
件的中标原则，评标委员会推荐中标候选人名单，现将中标候选人情况予公示，具体内容如下：

投资项目代码 2306-440802-04-01-647854
投资项目名称 湛江金沙湾红树林科普基地项目
招标项目名称 湛江金沙湾红树林科普基地项目EPC
标段（包）名称 湛江金沙湾红树林科普基地项目EPC
公示名称 湛江金沙湾红树林科普基地项目EPC中标候选人公示
开标日期 2023年08月10日

评标情况

序号 投标人
商务

得分

技术

得分

价格

得分
总得分 排名

1 广州普邦园林股
份有限公司 50.00 29.28 19.65 98.83 1

2

（主）广州颐景
园林生态建设有
限公司（成）广
州市中森园林绿
化工程有限公司

17.00 28.08 19.70 64.78 2

3 湖南世纪建设集
团有限公司 15.00 28.60 19.95 63.55 3

4

（主）广东城基
生态科技股份有
限公司（成）深
圳市卓越市政建
设集团股份有限

公司

2.00 28.08 19.94 50.02 4

 
第一中标候选人 广州普邦园林股份有限公司
投标报价 投标总报价7399188元；投标下浮率：1.60%

质量承诺

设计质量标准：按现行
国家、地方和行业技术
规范、标准，达到招标
文件要求的设计深度。
施工质量标准：符合国
家、省、市及行业相关
法律法规定要求，须达
到合格或以上验收质量

等级标准。

工期 60个日历天（总工期）

拟派项目负责人名称
施工负责人：叶劲枫

设计负责人：杨杨

资质资格

叶劲枫职称证书

专业：园林

证书编号：2000101104485

发证单位：广东省人力资源和社会保障厅

发证时间：2020年09月04日

杨杨职称证书

专业：园林

证书编号：2100101110024

发证单位：广东省人力资源和社会保障厅

发证时间：2021年01月11日
业绩 投标人资格要求无业绩要求

资格能力条件

资格情况 工程设计资质证书(证书编号：A244076000)

业绩情况

业绩1：前海桂湾公园项目绿化景观工程施工总承包Ⅰ标

业绩2：广州花园（锣鼓坑片区）--雨林与空中花园

业绩3：白鹅潭沿江新建碧道项目（示范区段园林景观工程）

业绩4：梅州谷城医院综合楼园林景观工程

业绩5：珠海十字门中央商务区横琴片区金融岛中央公园绿化工
程EPC总承包

第二中标候选人 （主）广州颐景园林生态建设有限公司（成）广州市中森园林绿化工程有限公司
投标报价 投标总报价7489422.00 元；投标下浮率：0.40%

质量承诺

设计质量标准：按现行
国家、地方和行业技术
规范、标准，达到招标
文件要求的设计深度。
施工质量标准：符合国
家、省、市及行业相关

工期 60个日历天（总工期）



法律法规定要求，须达
到合格或以上验收质量

等级标准。

拟派项目负责人姓名
施工负责人：刘昭旭

设计负责人：赖芳芳

资质资格

刘昭旭职称证书

专业：风景园林施工

证书编号：1901001028471

发证单位：广州市人力资源和社会保障局

发证时间：2019年01月25日

赖芳芳职称证书

专业：风景园林设计

证书编号：1400101097353

发证单位：广州市人力资源和社会保障局

发证时间：2015年04月02日
业绩 投标人资格要求无业绩要求

资格能力条件

资格情况 工程设计资质证书(证书编号：A144023275-6/2)

业绩情况

业绩1：2020年-2021年广州知识城绿化零星工程（一）

业绩2：广州南站区域地下空间及市政配套设施工程项目地面景
观工程（3标）

第三中标候选人 湖南世纪建设集团有限公司
投标报价 投标总报价7444305.00元；投标下浮率：1.00%

质量承诺

设计质量标准：按现行
国家、地方和行业技术
规范、标准，达到招标
文件要求的设计深度。
施工质量标准：符合国
家、省、市及行业相关
法律法规定要求，须达
到合格或以上验收质量

等级标准。

工期 60个日历天（总工期）

拟派项目负责人姓名
施工负责人：曾伟红

设计负责人：朱丽

资质资格

曾伟红职称证书

专业：园林绿化

证书编号：A08211000000000088

发证单位：湖南省人力资源和社会保障厅

备案时间：2021年05月17日

朱丽职称证书

专业：风景园林

编号：NO.00034571

发证单位：湖南省人力资源和社会保障厅

批准时间：2013年12月31日
业绩 投标人资格要求无业绩要求

资格能力条件

资格情况 工程设计资质证书(证书编号：A143014382-6/2)

业绩情况

业绩1：库卡地块南侧景观绿化工程

业绩2：郑州市沿黄生态廊道景观绿化工程（郑东新区段）EPC
项目第一标段

异议受理部门 湛江市旅游控股集团有
限公司 联系地址

湛江市赤坎人民大道北医药综合大楼二
层

异议受理部门联系人 罗先生 联系电话 0759-3160928

招标投标监督部门 湛江市赤坎区住房和城
乡建设局 联系电话 0759-3587665

联系地址 湛江市赤坎区海北路18号

公示开始时间
2023年08月12日

00时00分
公示结束日期

2023年08月14日

23时59分
法律法规规定和招标
文件规定公示的其他

内容
/

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在
中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活



动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投标书，向招标投标监督部门提出投诉。

 

 

招标人：湛江市旅游控股集团有限公司

日期：2023年08月11日


